
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM
1)

  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     průměr roku 2016

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 

Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 6 968,4 100,0 1 030,5 1 420,1 1 764,0 1 394,8 1 359,1

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělání

Vzdělání : základní 848,4 12,2 469,7 88,7 77,5 73,5 139,0

střední bez maturity 2257,7 32,4 134,0 352,9 624,6 546,7 599,5

střední s maturitou 2426,0 34,8 356,5 514,1 645,2 501,2 409,0

vysokoškolské 1422,3 20,4 68,0 459,9 413,7 271,3 209,3

Bez vzdělání a nezjištěno 14,1 0,2 2,3 4,5 2,9 2,1 2,3

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 492,8 7,1 75,0 116,0 139,7 107,2 54,9

Ne 6 469,8 92,8 954,7 1 302,3 1 623,0 1 286,4 1 303,4

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 36,6 0,5 5,2 6,9 10,9 9,2 4,5

3 až 5 hodin 128,2 1,8 15,5 29,7 37,3 29,9 15,9

6 až 10 hodin 226,7 3,3 30,3 54,4 64,2 50,7 27,2

11 až 15 hodin 32,4 0,5 10,5 6,5 8,3 4,8 2,3

16 až 20 hodin 43,7 0,6 8,9 10,7 12,6 8,2 3,3

21 hodin a více 22,7 0,3 3,8 6,9 6,2 4,2 1,6

Muži 3 536,9 50,8 527,9 728,5 906,7 710,7 663,1

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělání

Vzdělání : základní 385,7 5,5 242,1 40,4 41,6 29,5 32,1

střední bez maturity 1363,5 19,6 91,7 224,5 375,2 320,1 352,0

střední s maturitou 1098,3 15,8 166,1 269,2 286,7 215,4 160,9

vysokoškolské 680,8 9,8 26,6 192,0 201,5 144,2 116,5

Bez vzdělání a nezjištěno 8,7 0,1 1,4 2,5 1,7 1,6 1,6

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 247,2 3,5 35,8 65,4 70,1 49,6 26,4

Ne 3 285,9 47,2 491,6 661,9 835,7 660,5 636,2

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 17,7 0,3 2,4 4,2 5,3 3,7 2,1

3 až 5 hodin 63,7 0,9 6,4 17,0 18,5 14,5 7,3

6 až 10 hodin 113,9 1,6 15,0 29,8 32,7 23,4 13,1

11 až 15 hodin 15,3 0,2 4,9 3,5 3,9 2,1 0,9

16 až 20 hodin 22,4 0,3 4,2 6,2 6,1 3,8 2,1

21 hodin a více 12,6 0,2 2,2 4,1 3,4 2,0 0,9

Ženy 3 431,5 49,2 502,6 691,6 857,2 684,1 696,0

C Z - I S C E D  2011 - nejvyšší dosažené vzdělání

Vzdělání : základní 462,7 6,6 227,5 48,3 35,9 44,0 106,9

střední bez maturity 894,2 12,8 42,3 128,4 249,4 226,6 247,5

střední s maturitou 1327,7 19,1 190,4 244,9 358,4 285,8 248,1

vysokoškolské 741,5 10,6 41,4 267,9 212,2 127,2 92,8

Bez vzdělání a nezjištěno 5,3 0,1 0,9 2,0 1,2 0,5 0,7

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 245,6 3,5 39,2 50,6 69,6 57,7 28,5

Ne 3183,8 45,7 463,0 640,4 787,4 625,8 667,2

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 18,9 0,3 2,8 2,7 5,6 5,4 2,4

3 až 5 hodin 64,5 0,9 9,1 12,7 18,8 15,5 8,6

6 až 10 hodin 112,8 1,6 15,3 24,6 31,5 27,4 14,1

11 až 15 hodin 17,1 0,2 5,5 3,0 4,4 2,7 1,4

16 až 20 hodin 21,2 0,3 4,7 4,5 6,4 4,4 1,3

21 hodin a více 10,2 0,1 1,6 2,8 2,8 2,1 0,8

104


